
 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční ul. 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

Vysvětlení zadávacích podmínek č.3 
 

 
„Zajištění vzdělávání pro eCENTRE, a.s.“ 

 
(dále jen „Zakázka“) 

 
 
Zadavatel obdržel dotazy dodavatele směřující k aktivitě 1) Aktivita: "Obecné IT" a nacenění: 

Dotaz: 

1. dotaz: 
…Kurzy 1a), 1b), 1c), 1d) a 1e) budou probíhat každý po jednom běhu? 
 
2. dotaz 
…V tabulce Priloha_1_cenova_nabidka_170626.xlsx je uvedeno: 
„Nabídková cena bez DPH za zajištění mobilní učebny za jeden kurz 
 
Zajištěním mobilní učebny se rozumí, počítačové vybavení pro účastníky kurzů - NTB, přenosný počítač s 
programem k danému kurzu (MS Word, Excel, PowerPoint) a platnou licencí, stejné verze pro všechny 
účastníky. Microsoft Office 2016, uveďte cenu za mobilní učebnu za 1 kurz 16 VH. V učebnách není přístup 
na internet.“ 
Znamená to, že chcete uvést cenu za zajištění mobilní učebny za jeden kurz v rozsahu 4 dny po 4 
hodinách? Potom, ale v celkové ceně tato položka bude figurovat jen 1x, i když kurzů je pět. 
Skutečná cena plnění, tak může být vyšší než nabídková cena, protože mobilní učebnu můžeme zajistit 
např. na všechny kurzy. Je to takto správně? 
 
3. dotaz 
…Cena za zajištění učebny za jeden kurz bez DPH se může dost významně lišit podle toho, zda se budou 
školit 2 účastníci nebo 12 účastníků. 
Prosím o upřesněte. Máme počítat s nějakým průměrným počtem účastníků? Nebo s maximálním počtem?  
 
 
Odpověď: 

na 1.dotaz:  
Kurzy 1a), 1b), 1c), 1d), 1e) mají rozsah 16VH (VH=60 minut), každý kurz bude realizován 1x. 
 
Na 2.dotaz:   
příloze č. 1 u položky: zajištění mobilní účebny za jeden kurz – zadejte cenu mobilní účebny za 1 kurz 
v rozsahu 16 VH ( VH = 60minut) Můžete přihlédnout na organizaci kurzů (tj. např. kurz 1a) 4VH dopolední 
výuka, kurz 1b) 4VH odpolení výuka). Celkovou cenu, zde neuvádíte. Stanovená předpokládaná cena za 
danou aktivitu je uvedena součtem cen jednotlivých kurzů plus násobkem počtu kurzů a ceny za mobilní 
učebnu v průměrných hodnotách z cenového průzkumu.  
 
na 3. dotaz:  
Počítejte s maximálním počtem účastníků. Zadaveli není z provozních důvodů znám přesný počet účastníků 
ke dni realizace výběrového řízení a proto si vyhrazuje právo maximálního počtu účastníků.  
 
V Ostravě dne 18.7.2017 
 
      Za zadavatele: Ing. Petr Kostelný, ředitel 
 


		2017-07-18T20:52:12+0200
	Ing. Petr Kostelný




